
/
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

Na osnovu dlana
6812015) i dlana
Milanovac donosi

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gornji Milanovac

,15 03

,!,,t . 06. I,/J f6

108. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.12412012, br.1412015 i
48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor .IKP "Gornji Milanovac" Gornji

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku dobara trr. OP 0212016 - Kombinovana
gradevinska ma5ina rovokopai sa pratedom opremom, ponuilaiu "TERRA SRBIJA' d.o.o.
Beograd, Batajniiki drum 8a, 11080 Zemun koji je dostavio ponudu br. 3383 od 16.06.2016.9.

Obrazloienje

Narudilac je dana 29.01.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka iavne nabavke
dobara - Kombinovana gradevinska maSina rovokopad sa prate6om opremom. Narudilac 1e poziv za
podnoSenje ponuda i konkursnu dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet
stranici 05.02.2016. godine. Po podnetom zahtevu zazaltrtuprava Republidka komisija za zaititu
prava u postupcima javnih nabavki je donela reSenje br. 4-00-29712016 od t7 .05.2016.9. Postupaju6i
po navodima iz gore navedenog re5enja narudilac je sadinio izmenu i dopuni konkursne
dokumentacije i objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici dana 31.05.2016.9. Do
isteka rokazapodno5enje ponuda na adresu narudioca prispelaje 1 (edna) ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila
strudnoj oceni ponuda i sadinila izveStaj o istom:

1) predmet javne nabavke:
Kombinovana gradevinska ma5ina rovokopad sa pratedom opremom

2) procenjena vrednost javne nabavke: 9.666.667,00 dinara bez PDV-a

3) osnovnl lo aclma
r.br. Naziv ponudada i adresa Broi ponude Oo5ti oodaci

1 "TERRA-SRBIJA" d.o.o.
Beograd
Batajnidki drum 8a, 11080 Zemun

br.ponude 3383 od
16.06.2016.s.

PIB
MB

1 004230 1 0

t7353489

4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /



5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloLerye - nadin na ko.ji je
utvrdena ta cena; I
6) nadin primene metodologije dodele pondera;

*kriterijum zaizbor najpovoljnije ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda

Elementi kriterijuma na kojima se zasniva kriterijum ekonomski najpovoljnija ponuda su
slede6i:

Red.

br.
Elementi kriterijuma Broj pondera

)onudena cena
60

2. fehnidko - tehnoloSke prednosti

35
J. 3roj mobilnih - servisnih ekipa

5

UKUPNO 100

Ponuda ponudada .'TERRA-SRBIJA" d.o.o. Beograd je prihvatljiva.
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "TERRA-SRBIJA" d.o.o. Beograd

ie 9.550.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno 1 1.460.000,00 dinara sa pDV-om.

Tehnidko tehnoloSke prednosti :

1. dubina kopanja-5,91m;2. Proizvodad motora i Sasije isti-da; 3.motor zadovoljava minimum
TIER 3(Stage IIIa)-da; 4.proizvod,ad hidraulidnog dekiia i Sasije isti-da.

Broj mobilnih servisnih ekipa -8.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku tzvrliti uz
pomod podizvodada i svaki deo ugovora koji 6e izvr5iti podizvodad.

Komisija narudioca predlaZe direktoru da se za javnu nabavku dobara br.OP 0212016 - Kombinovana
gradevinska maSina rovokopad sa prateiom opremom dodeli ugovor ponudadu '6"TERzu{-SRBIJA"
d.o.o. Beograd, Batajnidki drum 8a, 11080 Zemun bududi da ispunjava sve uslove u skladu sa
zakonom i konkursnom dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu zakonskog ovla56enja i izvestaja komisije donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu "TERRA SRBIJA" d.o.o. Beograd, Batajniiki drum 8a, 11080 Zemun.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke mole se podneti zahtev za zaltrtupraya u roku
od 10 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu
neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac istovremeno
dostavlja Republidkoj komisiji za zaitrtu ptava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina
22-24. Na podno5enje zahtevaplaca se taksa u iznosu od 120.000,00 dinara i uplaiuje se na radun
BudZeta RS broj 840-30678845-06,Sifra pla6anja 153 ili 253,poziv na broj: podaci o bro.ju ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaltrtu prava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv
narudioca; broj ili oznaka javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev za zaltitu
praya mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

P"Gornji Milanovac"

Ne5kovid, dipl.ecc


